
Počkej si na smrt

Luboš Pospíšil

Počkej si na smrt pěkně za rohem
když táhne městem a hledá člověka
Počkej si na smrt pěkně za rohem
když kráčí ulicí a podraz nečeká

Obrať se zády ke všemu, co bylo
ustel si na slunci a čekej závěje
Obrať se zády ke všemu, co bude
jenom tak poznáš to, co právě je

Až přijde smrt a bude mít tvé oči
ustel si na slunci a čekej závěje
Až přijde smrt, ať tebe nezaskočí
počkej si na ni, počkej si na ni
nic se neděje

Počkej si na smrt pěkně za rohem
až půjde kolem nepřipravená na zradu
Počkej si na smrt pěkně za rohem
bodni ji dýkou pěkně zezadu

Obrať se zády ke všemu, co bylo
ustel si na slunci a čekej závěje
Obrať se zády ke všemu, co bude
jenom tak poznáš to, co právě je

Až přijde smrt a bude mít tvé oči
ustel si na slunci a čekej závěje
Až přijde smrt, ať tebe nezaskočí
počkej si na ni, počkej si na ni
nic se neděje

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

